
UCHWAŁA NR DCXVI/317/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla 
Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r., poz. 1798) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2023 r. ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pani Anny Bielickiej - 
Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku w wysokości 11.259,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), tj.: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 7.506,00 zł (słownie: siedem tysięcy, pięćset sześć złotych 00/100); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2.251,80 zł (słownie: dwa 
tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden złotych 80/100); 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego 1.501,20 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset jeden złotych 20/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 


	UCHWAŁA NR DCXVI/317/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


